
Termíny prvých koordinačných stretnutí k problematike násilia na deťoch v roku 2017

Úrad Meno o priezvisko Kontakt
Pravidelné koordinačné 

stretnutie  (dátum)
Miesto konania Obsah stretnutia

ÚPSVaR Banská Bystrica Ing. Eleonóra Čierna Eleonora.Cierna@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Banská Štiavnica Mgr. Melita Bosáková Melita.Bosakova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bardejov JUDr. Anna Hanobíková Anna.Hanobikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bratislava (okres BA I) PhDr. Helena Vrábliková Helena.Vrablikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bratislava (okres BA II) PhDr. Helena Vrábliková Helena.Vrablikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bratislava (okres BA III) PhDr. Helena Vrábliková Helena.Vrablikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bratislava (okres BA IV) PhDr. Helena Vrábliková Helena.Vrablikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Bratislava (okres BA V) PhDr. Helena Vrábliková Helena.Vrablikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Brezno PhDr. Dáša Paučíková Dasa.Paucikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Čadca Mgr. Jozef Cech Jozef.Cech@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Dolný Kubín PhDr. Soňa Miháliková Sona.Mihalikova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Dunajská Streda Mgr. Monika Rab Monika.Rab@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Galanta Ing. Tatiana Olšová Tatiana.Olsova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Humenné PhDr. Jana Andruchová Jana.Andruchova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Kežmarok Mgr. Janka Bartošová Janka.Bartosova@upsvr.gov.sk  

ÚPSVaR Komárno Ing. Judita Maťková Judita.Matkova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Košice Mgr. Helena Chrenová Helena.Chrenova2@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Levice Mgr. Jozef Mészároš Jozef.Meszaros@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Liptovský Mikuláš Mgr. Lukáš Michalec Jana.Urbanovicova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Lučenec Mgr. Viera Hrašková Viera.Hraskova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Malacky Mgr. Mária Tínesová Maria.Tinesova@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Martin Mgr. Oľga Kováčiková Olga.Kovacikova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Michalovce Mgr. Lenka Chrobáková Lenka.Chrobakova@upsvr.gov.sk 1. jún 2017 o 13:00 ÚPSVaR MI, Saleziánov 1
Program: Vyhodnotenie činnosti koordinačnej skupiny za rok 2016  a oboznámenie  členov s 

pripravovanými zmenami v danej problematike

ÚPSVaR Námestovo Mgr. Peter Skurčák Peter.Skurcak@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Nitra PhDr. Bronislava Pekárová Bronislava.Pekarova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Nové Mesto nad Váhom Jana Šimovičová Jana.Simovicova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Nové Zámky Mgr. Renata Kočišová Renata.Kocisova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Partizánske Mgr. Iveta Duchoňová Iveta.Duchonova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Pezinok Mgr. Renáta Zárecká Renata.Zarecka@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Pezinok, pracovisko Senec Mgr. Renáta Zárecká Renata.Zarecka@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Piešťany Ing. Mária Kiššová Maria.Kissova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Poprad JUDr. Ľubica Pospíšilová Lubica.Pospisilova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Poprad, pracovisko Levoča JUDr. Ľubica Pospíšilová Lubica.Pospisilova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Považská Bystrica Ing. Dana Miklošová Dana.Miklosova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Prešov Mgr. Jarmila Kovalská Jarmila.Kovalska@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Prievidza PhDr. Silvia Alušicová silvia.alusicova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Revúca Mgr. Iveta Smereková Iveta.Smerekova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Rimavská Sobota Ľudmila Končeková Ludmila.Koncekova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Rožňava Mgr. Ingrid Martinková Ingrid.Martinkova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Ružomberok PhDr. Rastislav Lettrich Rastislav.Lettrich@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Senica Mgr. Viera Petrášová Viera.Petrasova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Spišská Nová Ves Mgr. Viera Fargašová Eva.Krajnakova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Stará Ľubovňa PhDr. Anna Lazorčáková Anna.Lazorcakova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Stropkov Mgr. Daniel Lipka Daniel.Lipka@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Topoľčany Mgr. Andrej Siget Andrej.Siget@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Trebišov Mgr. Mária Juhásová Maria.Juhasova4@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Trenčín Mgr. Jana Kubíčková Jana.Kubickova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Trnava Ing. Alena Musilová Alena.Musilova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Veľký Krtíš Mgr. Ladislav Dios Ladislav.Dios@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Vranov nad Topľou Mgr. Jolana Sčerbová Jolana.Scerbova@upsvr.gov.sk

ÚPSVaR Zvolen PhDr. Miroslav Náhlik Adrian.Klimo@upsvr.gov.sk 

ÚPSVaR Žilina JUDr. Katarína Závodská Chalmovská Katarina.ZavodskaChalmovska@upsvr.gov.sk 

Koordinátor 1. koordinačné stretnutie v roku 2017

23. marec 2017 o 09:00 ÚPSVaR PK, Moyzesova 2 Program: Vyhodnotenie činnosti za r. 2016, pripravované zmeny v roku 2017
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